证券代码：900949              证券简称：东电B             公告编号:临2013-054

浙江东南发电股份有限公司

关于换股吸收合并 A、B 股证券账户转换

操作指引（正式版）的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司于 2013 年 5 月 8 日披露了《浙江浙能电力股份有限公司换股吸收合并浙江东南

发电股份有限公司并在上海证券交易所上市 A、B 股证券账户转换投资者操作指引（草案）》

和《浙江浙能电力股份有限公司换股吸收合并浙江东南发电股份有限公司并在上海证券交易

所上市 A、B 股证券账户转换业务操作指引（草案）》。经对上述草案中的未尽事宜进一步明

确后，现形成正式版的《浙江浙能电力股份有限公司换股吸收合并浙江东南发电股份有限公

司并在上海证券交易所上市 A、B 股证券账户转换投资者操作指引》和《浙江浙能电力股份

有限公司换股吸收合并浙江东南发电股份有限公司并在上海证券交易所上市 A、B 股证券账

户转换业务操作指引》，供投资者及各证券公司后续开展转股操作之用。具体内容详见上海

证券交易所网站 http://www.sse.com.cn 和本公司网站 http://www.zsepc.com/。

特此公告。

                                         浙江东南发电股份有限公司

                                             2013 年 10 月 25 日